
343924-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343924-2024 - Résultats

Roumanie – Services de conduite des travaux – Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -
Renovare energetică SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
OJ S 112/2024 11/06/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Municipiul Cluj-Napoca
Adresse électronique: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
Description: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI. Clarificarile pot fi solicitate cu 20 de zile anterior 
datei limita de depunere a ofertelor, iar raspunsul consolidat se va publica in ziua 11 anterior 
datei limita de depunere oferte.
Identifiant de la procédure: d5290141-7560-41ef-972e-4fd1ec86facb
Identifiant interne: 4305857/ 951689
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71520000 Services de conduite des travaux

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Default lot
Description: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul de investitii „Renovare energetică 
SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI, str. Horticultorilor nr. 1", Cluj-Napoca - 
conform cerintelor din documentatia de atribuire.
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71520000 Services de conduite des travaux

Lieu d’exécution

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/343924-2024
mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro


343924-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Subdivision pays (NUTS): Cluj (RO113)
Pays: Roumanie
Informations complémentaires: str. Horticultorilor nr. 1, Cluj-Napoca

Durée estimée
Durée: 12 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Pretul ofertei
Description: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Consiliul National de Solutionare a 
Contestatiilor
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Municipiul Cluj-Napoca
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Municipiul Cluj-
Napoa
TED eSender: Operator SEAP

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 68 800,00 RON

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: PROGESCOM TRUST
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF_OF: CAN1127969/CIF: 40144820
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 68 800,00 RON
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 



343924-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifiant du marché: 512627
Date de conclusion du marché: 07/06/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 9
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 8
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
de l’Espace économique européen autres que le pays de l’acheteur
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
situés en dehors de l’Espace économique européen
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 9
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 68 800,00 RON
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 159 999,00 RON

8. Organisations

ORG-0004
Nom officiel: Municipiul Cluj-Napoca
Numéro d’enregistrement: 4305857
Adresse postale: Strada: Moţilor, nr. 1-3
Ville: Cluj-Napoca
Code postal: 400001
Subdivision pays (NUTS): Cluj (RO113)
Pays: Roumanie
Point de contact: mihaela simon
Adresse électronique: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Téléphone: +40 264596030
Télécopieur: +40 264431575
Adresse internet: https://www.primariaclujnapoca.ro
Profil de l’acheteur: https://www.e-licitatie.ro
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Numéro d’enregistrement: 20329980
Adresse postale: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Ville: Bucuresti
Code postal: 030084
Subdivision pays (NUTS): Bucureşti (RO321)

mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariaclujnapoca.ro
https://www.e-licitatie.ro


343924-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Pays: Roumanie
Adresse électronique: office@cnsc.ro
Téléphone: +40 213104641
Télécopieur: +40 213104642
Adresse internet: http://www.cnsc.ro
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0005
Nom officiel: Municipiul Cluj-Napoa
Numéro d’enregistrement: 4305857_3
Adresse postale: str. Motilor nr.3-7
Ville: Cluj-Napoca
Code postal: 400001
Subdivision pays (NUTS): Cluj (RO113)
Pays: Roumanie
Adresse électronique: achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
Téléphone: +40 264596030
Adresse internet: https://primariaclujnapoca.ro
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0001
Nom officiel: Operator SEAP
Numéro d’enregistrement: RO42283735
Adresse postale: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Ville: Bucuresti
Code postal: 020976
Subdivision pays (NUTS): Bucureşti (RO321)
Pays: Roumanie
Point de contact: Roxana Popescu
Adresse électronique: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Téléphone: +40 3032997
Adresse internet: https://www.adr.gov.ro/
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-9000
Nom officiel: PROGESCOM TRUST
Numéro d’enregistrement: 40144820
Adresse postale: Strada Principala, Nr. 238
Ville: Valea Lupsii
Code postal: 517433
Subdivision pays (NUTS): Alba (RO121)
Pays: Roumanie
Adresse électronique: diana.buzgariu@hotmail.com
Téléphone: +40 752796829
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
https://primariaclujnapoca.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:diana.buzgariu@hotmail.com


343924-2024 Page 5/5

Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 6cceb238-d62a-4147-a867-9fc05d2eb0a2  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 10/06/2024 15:03:35 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Date d’envoi de l’avis (eSender): 10/06/2024 14:07:23 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: roumain
Numéro de publication de l’avis: 343924-2024
Numéro de publication au JO S: 112/2024
Date de publication: 11/06/2024


